
   A- A+ 

Metin Feyzioğlu, CHP'den Cumhurbaşkanlığı adaylığı için ne dedi

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Prof. Dr. Metin Feyzioğlu, Karşıyaka Belediyesi ile
ortaklaşa düzenlenen Hukuk ve Demokrasi konulu konferansta bir konuşma
yaptı. 

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Prof. Dr. Metin Feyzioğlu, Cumhuriyet devriminin kilometre taşı, 3 Mart 1924 tarihinde kabul
edilen üç devrim yasasının yıldönümünde Karşıyaka Belediyesi ile ortaklaşa düzenlenen Hukuk ve Demokrasi konulu
konferansta konuşma yaptı. 

Atatürk’ün devrimlerinin kalıcı olduğunu ve bu yüzden Türk devrimi olarak anıldığını anlatan Feyzioğlu, "Ulu önderimiz
devrimlerine Atatürk devrimi denmesini istemedi ve ‘ben öldükten sonra da devrimler yaşayacak siz Türk devrimi deyin’
dedi. İmparatorluğun dört köşesinde farklı yerel kültürlerden mezheplerden insanlardan vatana bağlılık yaratıldı. Hangi
ırktan olursa olsun yüreği bu vatan için çarpan herkesin eşitlendiği bir tutum sergilendi. Bugün de tıpkı o yıllarda olduğu
gibi 81 milyonu hukuk paydasında kucaklamalıyız" dedi.

"BU FETÖ PROJESİ, İZİN VERMEYECEĞİZ"

Katılımcıların sorularını da yanıtlayan Metin Feyzioğlu, 2019 seçimlerinde CHP’den cumhurbaşkanı adaylığı ile ilgili soruya
şöyle yanıt verdi:

03 Mart Cumartesi 2018 21:42

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/cumhurbaskanligi-adayligi-icin-ne-dedi-03031844-134219&t=Cumhurba%C5%9Fkanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1%20adayl%C4%B1%C4%9F%C4%B1%20i%C3%A7in%20ne%20dedi
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/cumhurbaskanligi-adayligi-icin-ne-dedi-03031844-134219&text=Cumhurba%C5%9Fkanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1%20adayl%C4%B1%C4%9F%C4%B1%20i%C3%A7in%20ne%20dedi
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/cumhurbaskanligi-adayligi-icin-ne-dedi-03031844-134219
javascript:;


Metin Feyziolu tbb arşiv

"Cumhurbaşkanlığı makamı benim için çok yüce. Ben o makamdaki kişinin bir siyasi partiye mensup olmasını doğru
bulmuyorum. Cumhurbaşkanı herkesi kucaklamalı. Ben o makamı çok yukarda görüyorum. Talibim demek haddini
bilmemektir ama görev verilirse kabul etmemek ise şımarıklıktır. Kapıda gözcü de oluruz, bu ülke için her mücadeleyi
veririz."

Feyzioğlu, hukuk tarihinde çok sayıda hatalı karar verildiğini iddia etti. Yüksek Adalet Divanı’nın Adnan Menderes’i ve Deniz
Gezmiş’in idam kararı vermesinin yüz karası olduğunu savunan Feyzioğlu, bu yanlış kararların sayılarının arttırılabileceğini
söyledi.

KİMYASAL HADIM AÇIKLAMASI

Son günlerde sıklıkla konuşulan kimyasal hadım cezasının uygulanması konusunda da görüşlerini paylaşan Feyzioğlu,
"Ben geri dönüşü olmayan her cezaya karşıyım. Çünkü yargının yanlış karar verdiği anlaşıldığında bir insanı fiziksel
olarak bir mahrumiyete bırakmış olacaksınız. İdama da kesinlikle karşıyım. Siyasetçiler cinsel istismar ve şiddet vakası
ortaya çıktığında gündem boşsa ‘cezaları arttıralım’ diyor çünkü en kolayı bu. Erkek ve kız çocuklarının eşit olduğu
bilincini daha küçükken verilmesi gerekir. Bu ülkede ‘Asansörde kadın ile erkek birlikte çıkarsa zina olur’ diyen bir
adamın kafasını anlamak mümkün değil. Başka bir dünyada yaşıyorlar. Ceza sadece bir sonuçtur. Eğitim ile bunların
önüne geçilir. Kimyasal hadımın geri dönüşü varsa olabilir aksi taktirde karşıyım" dedi.
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